



## Jubileusz 70-lecia nadania praw miejskich Mszanie Dolnej

**1 lipca 1952 roku weszło w życie rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 22 maja tegoż roku, w którym zarządzone nadanie ustroju miejskiego Gminie Mszana Dolna I (wcześniej osobne wsie Mszana Dolna i Słomka), a także zmieniono nazwę Gminy Mszana Dolna II na obecną (gmina Mszana Dolna). Z tej okazji, 2 lipca, odbyły się uroczyste obchody Jubileuszu 70-lecia nadania praw miejskich Mszanie Dolnej w których udział wzięli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Janusz Potaczek oraz radni: Agnieszka Orzeł i Grzegorz Wójcik.**

Świętowanie rozpoczęło się od mszy świętej w intencji Miasta i Jego Mieszkańców, koncelebrowanej przez ks.ks. Jerzego Raźnego, Tadeusza Mrowca i Andrzeja Sawulskiego. W doskonałym kazaniu ks. proboszcz Jerzy Raźny przypomniał istotne zasady funkcjonowania wspólnoty. Następnie odbyła się uroczysta Sesja Rady Miejskiej, na której Radni podjęli okolicznościową rezolucję.



Starosta Limanowski Mieczysław Uryga gratulując Jubileuszu mówił :

*Ten szczególny jubileusz jest okazją, by podsumować siedem dekad rozwoju oraz osiągnięć, daje możliwość, by docenić bogatą historię miasta, tworzoną pracą i zasługami pokoleń mieszkańców Stolicy Ziemi Zagórzańskiej. Należy tutaj podkreślić aktywność samorządu, zaangażowanie mieszkańców, a także sukces wielu wartościowych inicjatyw zrealizowanych z myślą o wspólnym dobru i przyszłości młodych pokoleń. Dziękuję Władzom Miasta Mszana Dolna za bardzo dobrą współpracę z Samorządem Powiatu Limanowskiego, w każdej sferze działalności publicznej. Dzięki temu nasz piękny region jest miejscem jeszcze bardziej atrakcyjnym i przyjaznym dla jego mieszkańców oraz przebywających w nim gości. Z okazji 70 - lecia nadania praw miejskich życzę Samorządowi Miejskiemu oraz wszystkim mieszkańcom Mszany Dolnej - dalszych lat pomyślnego rozwoju i wspólnej, owocnej pracy na rzecz społeczności lokalnej. Niech nadchodzące dziesięciolecia, będą czasem realizacji kolejnych projektów, które przysłużą się obecnym i przyszłym pokoleniom i pozwolą zapisać nowe, chlubne karty w historii miasta.*



Burmistrz Miasta, Anna Pękała wraz z Przewodniczącą Komisji Oświaty, Agnieszką Sasal, wręczyła nagrody dla wyróżniających się uczniów miejskich szkół oraz zasłużonym dla Miasta wręczono okolicznościowe medale.



W wydarzeniu uczestniczyli m.in.: poseł Andrzej Gut-Mostowy, Wiceminister Sportu i Turystyki, poseł Jan Duda, Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga, Wójt Gminy Niedźwiedź, Rafał Rusnak oraz Wicewójt Gminy Mszana Dolna, Katarzyna Szybiak.

Uroczystość uświetniła Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej.



Źródło, fot.:UM Mszana Dolna